

Empenho	Tipo	Praz. Contr.	Nº da AF/Ano	Data	Vlr. Empenho	Anulado	Liquidado	CNPJ/CPF	Credor/Contrato de Dívida	
1816	E	31/12/2020	1026/2020	07/07	6.897,51	0,00	0,00	23.000.355/0001-86	ZAMI DISTRIBUIDORA LTDA - ME	
"AQUISIÇÃO DE 100 UN CESTAS BÁSICAS, PARA ATENDER AS FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA CADASTRADAS JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO". (Licitação Nº : 10/2020-PR)										
Item	Descricao	Quantidade	Valor	Valor Total						
PCT	ACUCAR REFINADO 1 KG Marca: ALTO ALEGRE	200,000	2,1896	437,92						
KG	ARROZ AMARELO PARBOILIZADO-CLASSE, LONGO FINO-TIPO 1, EMB. DE 1 A 5KG, BOA QUALIDADE, características técnicas: Grupo: 066012 - Arroz Parboilizado Orgânico - Classe: Longo Fino	200,000	3,3893	677,86						
PCT	BOLACHA DOCE DE 400GR OU 500GR Marca: PRODASA	200,000	3,3893	677,86						
PCT	CAFÉ TORRADO E MOÍDO DE BOA QUALIDADE, 500 g de boa qualidade, café em pó torrado	100,000	5,7887	578,87						
UN.	DOCE DE FRUTA BOA QUALIDADE COM LACRE DE PROTEÇÃO INTERNA, COM SABORES	100,000	3,7392	373,92						
KG	FARINHA DE MANDIOCA FINA AZEDINHA DE BOA QUALIDADE, características técnicas: produto obtido a partir de processos de ralagem a quente	100,000	2,7794	277,94						
KG	FARINHA DE TRIGO BOA QUALIDADE EMBALAGEM DE 1KL Características técnicas: Farinha de trigo especial enriquecida com ferro e ácido fólico	200,000	3,3893	677,86						
KG	FEIJÃO PRETO, BOA QUALIDADE, Características Técnicas: Não deverá conter sujidades, em	200,000	4,2291	845,82						
LT	LEITE INTEGRAL TP 1L Marca: AMANHECER	200,000	2,5794	515,88						
KG	MACARRÃO COM OVOS Marca: MOSMANN	100,000	4,8889	488,89						
UN	OLEO DE COZINHA Marca: COAMO	200,000	3,7892	757,84						
DZ	OVOS Marca: AVIARIO BORGES	100,000	6,9985	699,85						
KG	SAL REFINADO 1 KG Marca: SO SAL	100,000	1,1797	117,97						
1837	O	31/12/2020	1054/2020	10/07	999,00	0,00	0,00	02.455.036/0032-91	MASTERCELL COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	
AQUISIÇÃO DE 01 UN APARELHO CELULAR SMARTPHONE, PARA USO EXCLUSIVO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA, SENDO QUE SERÁ PARA APOIO DA EQUIPE EM ATENDIMENTO REMOTO DEVIDO A PANDEMIA PELO NOVO CORONAVÍRUS (Compra Direta Nº 243/2020)										
Item	Descricao	Quantidade	Valor	Valor Total						
UN	APARELHO CELULAR SMARTPHONE	1,000	999,0000	999,00						
Total do Período:					7.896,51	0,00	0,00			